STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Markeringsknap gul
Beskrivelse
Markørknap gul
Materiale: PP
Vægt: 0,12 kg
4 skruehuller
Uden fastgørelsesmateriale
Til nem afgrænsning af parkeringspladser eller parkeringspladser.
Varenummer:
TEM-14004-MG
Længde:
140 mm
Bredde:
120 mm
Højde:
25 mm
0.12 kg
Vægt:
Oprettet  29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Reservedele
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Tilbehør/forlængelser
skrue og dyvel
Til 14006MG og 14007MA
Plastdybel ø 8/14 mm
Skrue 100 mm lang
Skrue søm
Til alle mærkningssøm undtagen 14006 og 14007
Varenummer: TEM-13160-SC
Varenummer: TEM-13161-SN